
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/294/

Código da publicação: 294

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 23:42:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2024

N° do Processo/Ano: 96/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/06/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 59.318,72
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO  DO TRECHO
ENTRE A RUA FRANCISCO BUENO DOS REIS E A RUA  ASTOR DE MATTOS CARVALHO –
CABRÁLIA PAULISTA/SP
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO  DO TRECHO
ENTRE A RUA FRANCISCO BUENO DOS REIS E A RUA  ASTOR DE MATTOS CARVALHO –
CABRÁLIA PAULISTA/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2024 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO Baixar

21/06/2024 00:00:00 CONTRATO Baixar

21/06/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/294/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-especializada-paranbsprecapeamento-asfalticospannbsp-do-span-stylecolorblacktrecho-entre-a-rua-francisco-bueno-dos-reis-e-a-rua-nbspastor-de-mattos-carvalho-cabralia-paulistaspspanp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/227aa9b0107264e49017f0047e9df0bb.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96dd43f3d968cc0140b4564fc2d7d15a.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e782a43833d00e9fe03f23f872d432d.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/06/2024 00:00:00 ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/06/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

03/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

29/05/2024 00:00:00 PUBLICAÇÕES Baixar

28/05/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

28/05/2024 00:00:00 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Baixar

27/05/2024 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

27/05/2024 00:00:00 REQUISIÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac88bbe45b2fcdec0407430fe4aad48f.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e76eea4aed18d21a84992452193d645.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78be3c6a9669fd664b51ed5ebcb191ee.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6534e2d05b46cd438fa8d26472ae4d8f.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f51f7a94a13e259363acea23a2ca5821.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f80282f8e9ea04a1152c94a81db9755.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9364cc13b5cc0ea7d8c214e92d351415.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02aff255d9b06c740128d49728b30875.pdf

